
 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 263 - Guaratuba, 03 de outubro de 2022 - Ano V Pág. 01 
 
 

PORTARIA nº 478 

 

SÚMULA: Dispõe sobre a Homologação do RESULTADO DA 

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO. 

 

A vereadora CÁTIA REGINA SILVANO, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Guaratuba, 

Estado do Paraná, usando de suas atribuições Legais e Regimentais, considerando o disposto no art. 

39 e parágrafos da Lei Municipal nº 1.925 de 07 de março de 2022, RESOLVE: 

 

Art. 1º HOMOLOGAR  o Resultado Final da Avaliação de Desempenho 2022, anexo a esta Portaria. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Guaratuba, 03 de outubro de 2022. 

 

 
 
  

CÁTIA REGINA SILVANO  
Presidente 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 263 - Guaratuba, 03 de outubro de 2022 - Ano V Pág. 02 
 

 

ANEXO 

 

 

Guaratuba, 03 de Outubro de 2022. 

 

Cargo            Resultado 

Total de Funcionários Avaliados: 18 

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 

 Nome Servidor 

1 ALESSANDRA CRISTINA DE AMORIM ÓTIMO 

2 ALESSANDRA MOREIRA ALOISIO ÓTIMO 

3 ANGELICA MARIA MIODUSKI ÓTIMO 

4 CLAUDINÉIA DE JESUS MESSIAS ÓTIMO 

5 DAGOBERTO DA SILVA ÓTIMO 

6 ELIANA TEREZINHA SDROEIWSKI HASS ÓTIMO 
 

7 ELISSON MORAES ÓTIMO 

ÓTIMO 

11 MAIKO FRANCISCO VALIM ÓTIMO 

8 KARINNE CORREIA PINTO ÓTIMO 

9 LOUIS THADEU OTTO VON TROMPCZYNSKI ÓTIMO 

ÓTIMO 

14 NEUSETE LEONEL ÓTIMO 

ÓTIMO 12 MICHELLE PATRICIA CASETTA 

ÓTIMO 

18 WALTER CARNEIRO JUNIOR ÓTIMO 

15 PAULO ALFONSO BIANCHIN ÓTIMO 

16 RAFAEL DONATO DOS SANTOS ÓTIMO 

Auxiliar de Servicos Gerais 

Auxiliar de Servicos Gerais 

Auxiliar Administrativo 

17 ROSSANA HERNANDES AFONSO 

13 MICHELLI SANTOS DA SILVEIRA DA ROSA 

10 LUIS FABIANO RIBAS 

Motorista 

 
Auxiliar Administrativo 

 

Recepcionista 

Recepcionista 

 
Auxiliar de Servicos Gerais 

 
Motorista 

Auxiliar Administrativo 

Auxiliar de Servicos Gerais 

 
Auxiliar Administrativo 

Auxiliar Administrativo 

Advogado 

 
Motorista 

 

 

 

 
Auxiliar Administrativo 

 

 
Assistente Administrativo 

 

 
Continuo Office Boy 



 

Diário Oficial do Legislativo 
Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17) 

Edição Digitalizada nº 263 - Guaratuba, 03 de outubro de 2022 - Ano V Pág. 03 
 

ATO nº 58/2022 

 A Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 
NOMEAR 

REGIANE CUSTODIO MOREIRA, portadora do RG: 5.855.840 SC do cargo de provimento em comissão de 

DIRETOR SETOR DE RECURSOS HUMANOS, símbolo CC-2, do quadro de pessoal da Câmara Municipal, 

instituído pela Lei Municipal nº 1.927 de 07 de Março de 2022, com efeitos a partir de 01 de Outubro de 2022. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. 

Câmara Municipal de Guaratuba, 29 de Setembro de 2022. 

 
 

CÁTIA REGINA SILVANO 
Presidente 

_____________________________ 

ATO nº 59/2022 

  
A Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

 
NOMEAR 

LUCINEIA ALVES DE OLIVEIRA TEMOTEO, portadora do RG: 5.921.903-0 do cargo de provimento em comissão 

de DIRETOR SETOR LICITAÇÃO, COMPRAS E PATRIMONIO, símbolo CC-2, do quadro de pessoal da Câmara 

Municipal, instituído pela Lei Municipal nº 1.927 de 07 de Março de 2022, com efeitos a partir de 01 de Outubro de 

2022. 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE. 

Câmara Municipal de Guaratuba, 29 de Setembro de 2022. 

 
CÁTIA REGINA SILVANO 

Presidente 

Expediente: 
Mesa Diretora: 

Catia Regina Silvano - Presidente 
Alaor de Oliveira Miranda – Vice-Presidente 
Fabiano Cecilio da Silva – 1° Secretário 
Paulo Eder de Araújo– 2º Secretário 
 

Vereadores: 
 

Ademir da Silva 
Ana Maria Correa da Silva 
Diva Carneiro Magalhaes de Oliveira 
Edna Aparecida Oliveira de Castro Vaca 
Felipe Huning de Carvalho  
Itamar Cidral da Silveira Junior 
Juliano da Rosa de Paula 
Maria da Silva Batista 
Ricardo de Borba 
 

Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná - Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000 

 


